
Szákszend Község Önkormányzat  
Képviselő-testületétől 
Szákszend, Száki u. 91. 
Ügyiratszám: 97-6/2016. 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 Készült : Szákszend Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. április 18-án 
                 16 órakor megtartott rendkívüli üléséről. 
Jelen vannak: László Kálmán polgármester 
                        Hartmann Imre alpolgármester 
                        Bodányi Endre képviselő 
                        Kiss László képviselő 
                        Papp Attila Csaba képviselő 
                        Szabó Ildikó képviselő 
                        
Jelen lévő képviselők száma: 6 fő 
Távollévő képviselők: Kempf István képviselő 
Tanácskozási joggal jelen van: Deákné dr Schiffner Márta jegyző 
Meghívottak: - 
                         
László Kálmán polgármester köszönti a képviselő-testület tagjait, a meghívottakat, majd megnyitja az 
ülést. Megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mert 7 fő testületi képviselőből 6 fő 
jelen van, 1 képviselő jelezte, hogy nem tud részt venni az ülésen munkahelyi elfoglaltsága miatt. 
Elmondta, hogy az ülés meghívójában 1 napirendi pont szerepel. 
 
László Kálmán polgármester 
Kérte szavazzanak a fentiek szerint ismertetett napirendi pont tartalmának elfogadásáról. 
 
A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt. 
 
A Képviselő-testület -6- igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta és meghozta a következő 
határozatot: 
 

Szákszend Község Önkormányzat Képviselő-testületének 52/2016.(IV.18.) SZKÖkt. határozata 
a napirendről 

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2016. április 18-i rendkívüli  ülésén az 
alábbi napirendi pontokat a következő sorrendben tárgyalja:  
 
1./ Állami vagyon ingyenes önkormányzati tulajdonba adása iránti kérelem 
     Előterjesztő: László Kálmán polgármester 
 
 
1./ napirendi pont: 
     Állami vagyon ingyenes önkormányzati tulajdonba adása iránti kérelem. 
     Előterjesztő: László Kálmán polgármester 
     (írásos anyag csatolva) 
 
László Kálmán polgármester 
Szákszendi Sportegyesület kérelemmel fordult MNV Zrt. tulajdonában lévő Puskás Stadion rekonstruk-
ciója során felszabaduló 150 db műanyag, illetve fém szék (ülőhely) ingyenes önkormányzati tulajdonba 
adásához. A cél: a labdarúgó pálya nézőtér ülőhelyeinek fejlesztése, bővítése. A focipálya 
elkészítésekor két lépcsőben rézsü látható, ezen  székek elhelyezése történne meg. Sportegyesület 
kötelezettséget vállal arra, hogy a székeket 5 évig nem idegeníti el. 
Kéri a képviselőket, hogy szavazzanak az alábbi határozati javaslatról. 
 



 
……………./2016.(IV.18.) SZKÖkt.határozata 

1. Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló  
2011. évi CXCVI. törvény 36.§.(2) bekezdésének c.) pontja alapján a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő 
Zrt-nél véleményezi és kérelmezi a Magyar Állam tulajdonában (és a MNV Zrt vagyonkezelésében 
lévő), a Puskás Ferenc Stadion rekonsrtukciója során felszabaduló 150 darab műanyag, illetve féém 
szék (ülőhely) ingyenes önkormányzati tulajdonba adását. 
2. Az ingóságokat az Önkormányzat a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13.§.(1) bekezdés 15. pontjában meghatározott sport rendezvényekhez kapcsolódó 
feladatainak ellátása érdekében kívánja tulajdonba venni és a központi sportpálya melletti nézőtér 
kialakítása céljából kívánja felhasználni. 
3. Szákszend Község Önkormányzata vállalja a tulajdonbaadás érdekében felmerülő költségek 
megtérítését. 
4. Az igényelt ingóság nem áll védettség alatt. 
5. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az ingóságok ingyenes önkormányzati 
tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során az MNV Zrt felé teljes jogkörben eljárjon, és valamennyi 
nyilatkozatot megtegyen. 
6. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az ingóságok ingyenes önkormányzati 
tulajdonba adására vonatkozó megállapodást aláírja. 
 
A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt. 
 
A képviselő-testület -6- igen, ellenszavazat és tartozkódás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Szákszend Község Önkormányzat Képviselő-testületének 53/2016. (IV.18.)SZKÖKt. 
határozata 

 
1. Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 
CXCVI. törvény 36.§.(2) bekezdésének c.) pontja alapján a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt-nél 
kezdeményezi és kérelmezi a Magyar Állam tulajdonában (és a MNV Zrt vagyonkezelésében lévő), a 
Puskás Ferenc Stadion rekonstrukciója során felszabaduló 150 db műanyag, illetve fém szék (ülőhely) 
ingyenes önkormányzati tulajdonba adását. 
2. Az ingóságokat az Önkormányzat a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13.§.(1) bekezdés 15. pontjában meghatározott sport rendezvényekhez kapcsolódó 
feladatainak ellátása érdekében kívánja tulajdonba venni és a központi sportpálya melletti nézőtér 
kialakítása céljából kívánja felhasználni. 
3. Szákszend Község Önkormányzata vállalja a tulajdonbaadás érdekében felmerülő költségek 
megtérítését. 
4. Az igényelt ingóság nem áll védettség alatt. 
5. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az ingóságok ingyenes önkormányzati 
tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során az MNV Zrt. felé teljes jogkörben eljárjon, és 
valamennyio nyilatkozatot megtegyen.  
6. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az ingóságok ingyenes önkormányzati 
tulajdonba adására vonatkozó megállapodást aláírjon.  
Felelős: László Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
 
Több napirend nem lévén a polgármester megköszönte a részvételt és az ülést 18 óra 40 perckor 
berekesztette. 

kmf. 
 

 
 
Deákné dr. Schiffner Márta                                                 László Kálmán 
   jegyző                                                                               polgármester 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
     
   


